
2017 M. VASARIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

    

  

Registracijo

s data 

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo objekto 

apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2017-02-06 Konstrukcinė

s medžiagos 

LTT pertvarų 

sienelėms 

LTT pertvaros sienelė iš 

monolitinio apie 10 mm 

aukšto slėgio laminato, 

suteikiančio pertvaroms visas 

geriausias eksploatacines 

savybes - 3 komplektai. 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-139 UAB "Bikuvos" 

prekyba    

į/k284088150 

2017-02-06 7758,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-08 Molis Įvairių spalvų molio masė - 

640 kg., šamotas - 480 kg., 

šlikeris - 249 kg. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

P.A.6252 UAB "ADI 

keramika" 

į/k175633572 

2017-02-08 577,65 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

K1708 UAB "Suvena" 

į/k147579612  

2017-02-08 233,77 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-14 Universalūs 

neįgaliųjų 

vežimėliai 

Vežimėlis skirtas važiuoti 

savarankiškai arba su palyda, 

patalpose ir lauke. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SLS32530 UAB 

"Slaugivita" 

į/k145440368 

2017-02-14 485,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-14 Apsaugos 

sistemų 

remonto 

darbai 

VšĮ Rokiškio psichiatrijos 

ligoninės "D" korpuse 

esančios apsaugos sistemos 

remonto darbai. 

Darbai Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16 ir   

121.1.4.2., 

124.1 

punktai 

3-24 UAB "Fima" 

į/k121289694 

2017-02-14 53994,93 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-15 Keramikos 

krosnies 

remonto 

paslauga 

Keramikos krosnių remontas - 

2 vnt. 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

CCC1064245 

CCC1064509 

AB "Umega" 

į/k126334727 

2017-02-15 762,30 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-02-20 Kilimėliai Drėgnose patalpose 

naudojami kilimėliai 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

GRO17-024 UAB Rimotex" 

į/k150135674 

2017-02-20 431,57 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-22 VšĮ RPL 

pastatų 

priešgaisrinio 

vandentiekio 

sistemos 

įrangos 

atnaujinimo 

darbai 

Esamos priešgaisrinės įrangos 

- 27 vnt. (gaisrinių spintelių 

su gaisriniais čiaupais, 

žarnomis, švirkštais) keitimo 

darbai. 

Darbai Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

3-25 UAB "Aldma" 

į/k173197165 

2017-02-22 17119,08 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-22 Kėdės Lankytojų, kėdės 82 vnt., 

darbo kėdės -2 vnt. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

UPSF00019172 UAB "Vildika" 

į/k123633891 

2017-02-22 2698,91 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-24 Darbuotojų 

darbo, 

sveikatos ir 

civilinės 

saugos 

mokymai 

Darbuotojų darbo, sveikatos ir 

civilinės saugos specialisto 

kvalifikacijos kėlimas 

konferencijoje "Darbuotojų 

sauga ir sveikata 2017" 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

CONFINN15084 Confin UAB 

į/k302862159 

2017-02-24 168,19 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-24 Šaltkalvių 

paslaugos 

Atsarginių raktų gamyba Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

UIN0330511 V. Ščerbicko 

buitinės 

technikos 

remonto įmonė 

į/k273050910 

2017-02-24 129,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-24 Statybinės 

medžiagos 

Įvairios statybinės medžiagos Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK0905695-

BIK0905703 

UAB "Bikuvos" 

prekyba    

į/k284088150 

2017-02-24 1296,19 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-28 Spausdinimo 

ir spaudinių 

įrišimo 

paslaugos 

Blankų, žurnalų spausdinimo, 

buhalterinių knygų įrišimo 

paslaugos 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-85 UAB "Utenos 

Indra" 

į/k183746114 

2017-02-28 8990,72 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-02-28 Vaistai Nervų sistemą ir psichiką 

veikiantys, analgetikai, 

infuziniai tirpalai, antibiotikai,   

širdies ir kraujagyslių sistemą 

veikiantys,  virškinimo 

sistemą veikiantys,  odos ligas 

gydantys ir kiti. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ENT100500777 

ENT100505750 

UAB "Etafarma" 

į/k174443844 

2017-02-24 290,74 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

HN3935-HP4048 UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2017-02-28 2084,39 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

NVS145600 - 

NVS16853 

UAB "Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2017-02-14 71,97 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM5017148 - 

ARM5017517 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2017-02-22 684,56 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

7111493 UAB "Tamro" 

į/k111448632 

2017-02-13 174,96 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

FTK17000008-

FTK17000010 

UAB "Gintarinė 

vaistinė" 

į/k125877727 

2017-02-24 23,84 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-02-28 Teisinės 

informacijos 

teikimo 

paslauga 

Suteikiama teisė jungtis prie 

teisės aktų taikymo praktikoje 

duomenų bazės, kurioje 

skelbiami LR teismų ir kitų 

ginčus sprendžiančių 

institucijų nutarimai, 

konsultacijos, apžvalgos, 

sprendimai, teismų praktika. 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

TP3628 UAB "Lexnet" 

į/k300518138 

2017-02-24 784,08 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


